
Uchwała Nr XV/113/2011 
Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 30 grudnia  2011r. 
 
 
 
 

w sprawie: zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej  
                  Gminy Nowe Miasto nad Wartą na lata 2011-2015 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.226, 231  ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami)  
 

Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
uchwala, co następuje: 

 
 

§1. W  Uchwale nr IV/16/2011 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 27 stycznia 
2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą na lata 2011 – 2015 zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr VI/28/2011 z dnia 31 marca 
2011r., Uchwałą Rady Gminy Nr VIII/77/2011 z dnia 26 maja 2011r., Zarządzeniem Wójta 
Nr 28/2011 z dnia 25 lipca 2011r., Uchwałą Rady Gminy Nr XI/86/2011 z dnia  
25 sierpnia 2011r., Uchwałą Rady Gminy Nr XII/92/2011 z dnia 29 września 2011r. oraz 
Uchwałą Rady Gminy Nr XIV/105/2011 z dnia 24 listopada 2011r.wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) wymieniony w §1 załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowe Miasto  
    nad Wartą na lata 2011 – 2015 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do  
    niniejszej uchwały, 
 
2) wymieniony w §1 załącznik Nr 2 – Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej   
    Prognozie Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Wartą na lata 2011 – 2015 otrzymuje  
    brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
 
3) wymieniony w §2 załącznik Nr 3 – Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy  
    Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Wartą – otrzymuje brzmienie określone załącznikiem  
     nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                               /-/ Janusz Janicki 
 

 
 


